
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA

Ufficio: DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE
Registro Servizio
N. 48 del 29-07-2017

Registro  Generale
N. 208  del 29-07-2017

Oggetto: CONCESSIONE UTENZA ACQUA POTABILE SIG.RA
CANGINI NEDA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la  richiesta della Sig.ra:
CANGINI Neda, nata a Civitavecchia il  15.10.1946, residente in 00058 Santa
Marinella  Via delle Colonie n. 33, intesa ad ottenere la concessione
dell’utenza di acqua potabile ad uso domestico  per la  casa di abitazione di
sua proprietà sita in Capitignano Via San Cipriano n. 147 , in catasto Fog. 8
mapp  120;

VISTO il parere favorevole dell’Ufficio tecnico Comunale;
VISTO il regolamento idrico;

D E T E R M I N A

di concedere l’utenza di acqua potabile, ad uso domestico, a tutte le condizioni e1)
prescrizioni previste dal regolamento idrico,  e di autorizzare il relativo utilizzo e l'
allaccio  alla rete idrica e fognaria  alla Sig.ra:

CANGINI Neda, nata a Civitavecchia il  15.10.1946, residente in 00058 Santa
Marinella  Via delle Colonie n. 33, intesa ad ottenere la concessione
dell’utenza di acqua potabile ad uso domestico  per la  casa di abitazione di
sua proprietà sita in Capitignano Via San Cipriano n. 147, in catasto Fog. 8
mapp  120;

2) di inserire l' utente suddetto nel ruolo dell'acqua potabile, più servizio fognatura e
depurazione, ad allaccio eseguito previa  comunicazione da parte dell'Ufficio Tecnico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DONATI NAZARENO

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


2



PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale

Capitignano, 29-07-2017 RESP. SERV. DEMOGRAFICO
(f.to DONATI NAZARENO)

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 29-07-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DONATI NAZARENO

3


